
 

 

UCHWAŁA NR II/3/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/3/2023 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bieruń na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków oraz przyłączy kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 400a, 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Bierunia, 

Rada Miejska w 

 Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XV/3/2023 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bieruń na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków oraz przyłączy kanalizacyjnych (Dz. U. Woj. Śl. z 2023 r. 

poz. 9968) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5. ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. Dotacja dla istniejących nieruchomości, może być udzielona 

w wysokości 80% kosztów realizacji inwestycji. Dotacja nie może być jednocześnie wyższa niż 8.000,00 zł.” 

2. § 5. ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. Dotacja dla nowych nieruchomości, może być udzielona 

w wysokości 40% kosztów realizacji inwestycji. Dotacja nie może być jednocześnie wyższa niż 4.000,00 zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 817



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 817


		2024-01-30T07:35:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




